

Preliminär Line-Up kommande filmer med reservation för ändringar

2018-12-20



Målgrupps-
paket

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målgrupps- paket
59	2018	12	13	Aquaman (3D, IMAX)	DC Comics superhjälte Aquaman får en egen långfilm.	Regi: James Wan. Med: Jason Momoa, Nicole Kidman, Amber Heard.	Action, Fantasy	UM
51	2018	12	14	Spider-Man: Into the Spiders-Verse (3D)	De kreativa hjärnorna bakom LEGO-filmen och 21 Jump Street skapar en fräsch version av ett annorlunda Spider-Man-universum. I en banbrytande visuell stil får vi skapa bekantskap med tonåringen Miles Morales från Brooklyn och de gränslösa möjligheterna i Spider-Verse där mer än en kan bära masken.	Regi: Bob Persichetti, Peter Ramsey.	Animerat, Action, Sci-Fi	FAM/UM
51	2018	12	14	The Bookshop	England 1959. I en liten stad i East Anglian bestämmer sig Florence Green att mot alla odds öppna en liten bokhandel. Något som inte uppskattas av alla.	Regi: Isabel Coixet. Med: Emily Mortimer, Bill Nighy, Patricia Clarkson.	Drama	UP
51	2018	12	14	En armé av älskande	Sverige på 1970-talet. Den svenska välfärdsmodellen ger trygghet på jobbet, betald föräldraledighet och fri abort. Men homosexualitet klassas fortfarande som en sjukdom och experterna ger förslag på olika botemedel. Med nytt mod kliver den svenska HBTQ-rörelsen ut ur garderoben i protest mot förtrycket.	Regi: Ingrid Ryberg.	Dokumentär	UP
51	2018	12	14	Stora stygga räven	Animerat för de yngsta. Landsbygden är inte alltid så lugn och fridfull som man kan tro och djuren på den här gården är särskilt underliga: En räv som tar hand om en hel kycklingfamilj, en kanin som spelar stork och en anka som vill vara julmoten.	Regi: Benjamin Renner, Patrick Imbert.	Animerat, Familj	BARN
51	2018	12	14	7 Uczuc	Polsk dramakomedi.	Regi: Marek Koterski. Med: Michal Koterski, Marcin Dorocinski, Katarzyna Figura.	Drama, komedi	UP
52	2018	12	21	Bamse och dunderklockan	Nytt äventyr med världens starkaste och snällaste björn. I jakten på dunderklockan, den ingrediens som gör Bamse stark, måste Bamse lära sig något viktigt; att bara vara sig själv räcker mycket längre än man tror. Något som även Reinard Räv och Krösus Sork skulle må bra av att förstå.	Regi: Christian Rytenius.	Animerat, Familj	BARN
52	2018	12	21	Lyckligare kan ingen vara	Lyckligare kan ingen vara kretsar runt fem par i olika generationer. Deras liv vävs samman av tillfälligheter men ibland genom mycket avsiktliga val där den gemensamma drivkraften är sökandet efter kärlek. En dräplig och rörande film om mänsklighetens främsta gemensamma nämnare, längtan efter att älska och att bli älskad.	Regi: Staffan Lindberg. Med: David Hellenius, Helena af Sandeberg, Kjell Bergqvist, Sanna Sundqvist, Adam Lundgren, Celie Sparre.	Komedi, Romantik	UP
52	2018	12	21	Shoplifters	Japanskt drama som vann Guldpalmen i Cannes. Efter en av sina snattningsrundor tillsammans med sin son upptäcker Osamu en övergiven flicka som står och fryser i kylan. De tar hand om henne och släpper in henne i familjen.	Regi: Hirokazu Kore-eda. Med: Kirin Kiki, Lily Franky, Sakuro Ando.	Drama	UP
52	2018	12	25	Bumblebee (3D, IMAX)	Året är 1987. Bumblebee är på flykt och tar skydd på ett skrotupplag i en liten kalifornisk strandstad. Charlie, en osäker tonåring, hittar den stridsärrade och skadade Bumblebee.	Regi: Travis Knight. Med:	Action, Sci-fi	UM/UK
52	2018	12	25	Mary Poppins kommer tillbaka	Familjeäventyr. Emily Blunt spelar Mary Poppins som under depressionen i England återser de nu vuxna syskonen Jane och Michael Banks.	Regi: Rob Marshall. Med: Emily Blunt, Meryl Streep, Colin Firth, Ben Whishaw m.fl.	Äventyr, Fantasy, Familj, Musikal	FAM
52	2018	12	25	The Green Book	Starkt drama som utspelar sig på 60-talet. Viggo Mortens spelar en chaufför som anställs av en afroamerikansk klassisk pianist inför dennes konsertturné i amerikanska södern. Det blir en resa som förändrar dem båda.	Regi: Peter Farrelly. Med: Viggo Mortensen, Mahershala Ali, Linda Cardellini.	Drama	UP
52	2018	12	25	Uppenbarelsen	Den välrenommerade journalisten Jacques kontaktas av Vatikanen, som vill att han undersöker sanningshalten i en påstådd gudomlig uppenbarelse. De skickar honom till en liten fransk by, där en ung kvinna säger sig ha mött Jungfru Maria.	Regi: Xavier Giannoli. Med: Galatée Bellugi, Patrick d'Assumçao, Vincent Lindon.	Drama	UP

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målggrupps-paket
52	2018	12	25	Puzzle	Agnes, en isolerad hemmafru som tas för given av sin familj, upptäcker en passion för att lösa pussel som får henne att påbörja en resa till en helt ny värld. Hennes liv tar vändning hon aldrig kunnat föreställa sig när hon möter Robert, en rik, tillbakadragen uppfinnare, som omedelbart inser hennes stora talang och rekryterar henne som sin partner i ett kommande världsmästerskap i att lägga pussel. I regi av Marc Turtletaub som gjorde "Little Miss Sunshine".	Regi: Marc Turtletaub. Med: Kelly Macdonald, Irrfan Khan, David Denman.	Drama	UP
53	2019	1	2	Holmes & Watson	Etan Cohen (ej att förväxla med bröderna Coen) gör en ny film om Sherlock Holmes och doktor Watson. Med Will Ferrell och John C. Reilly i titelrollerna.	Regi: Etan Cohen. Med: Will Ferrell, John C. Reilly, Ralph Fiennes, Rebecca Hall, Hugh Laurie.	Mysterie, Komedi, Äventyr	UM
1	2019	1	4	Second Act	Romantisk komedi med Jennifer Lopez i huvudrollen.	Regi: Peter Segal. Med: Jennifer Lopez, Vanessa Hudgens, Milo Ventimiglia.	Romantik, Komedi	UK
1	2019	1	4	Under en öppen himmel	Starkt drama med Carey Mulligan och Jake Gyllenhaal. Tonåringen Joe upplever hur hans föräldrars äktenskap går i krasch.	Regi: Paul Dano. Med: Jake Gyllenhaal, Carey Mulligan, Ed Oxenbould.	Drama	UP
2	2019	1	11	Beautiful Boy	Steve Carell spelar pappan till en drogberoende son. Genom hans ögon får vi uppleva sonens kamp mot missbruket.	Regi: Felix Van Groeningen. Med: Steve Carell, Timothée Chalamet, Maura Tierney.	Drama	UP
2	2019	1	11	Vice	Christian Bale spelar Dick Cheney, den stillsamma byråkraten som blev George W. Bush vice-president och en av världens mäktigaste män. Hans beslut påverkade både USA och övriga världen på ett sätt som vi fortfarande känner av.	Regi: Adam McKay. Med: Christian Bale, Amy Adams, Jesse Plemons.	Drama, Biografi	UP
2	2019	1	11	Hunter Killer	Action thriller om en ubåtskaptens samarbete med Navy Seals för att rädda den kidnappade ryska presidenten.	Regi: Donovan Marsh. Med: Linda Cardellini, Gerard Butler, Gary Oldman.	Action, Thriller	UM
3	2019	1	18	Welcome to Marwen	En annorlunda men sann historia om hur en slagen man upptäcker att fantasin kan läka en trasig själ. Steve Carell spelar Mark som efter en brutal attack av ett gäng nazister förlorat minnet. För att pussla tillbaka sitt liv skapar han sig en fantasivärld, Marwen, där han återskapar sitt liv, sina vänner och de utmaningar han står inför. Robert Zemeckis (Forrest Gump) har regisserat.	Regi: Robert Zemeckis. Med: Steve Carell, Diane Kreuger, Leslie Mann, Janelle Monae, Eiza Gonzalez m.fl.	Drama	UP
3	2019	1	18	Glass	Uppföljaren till Split från 2016 om Kevin Wendell Crumb (James MacAvoy) som växlar mellan 23 olika personligheter.	Regi: M. Night Shyamalan. Med: Anya Taylor-Joy, Bruce Willis, James McAvoy, Samuel L. Jackson.	Thriller, Drama, Sci-Fi	UM
3	2019	1	18	Girl	Belgiskt drama. Den beslutsamma 15-åriga Lara är helt besatt av att bli en professionell ballerina. Laras frustration och otålighet blir ännu tydligare när hon märker att hennes kropp inte kan hänga med i de strikta disciplinerna av träningen eftersom hon föddes som pojke.	Regi: Lukas Dhont. Med: Victor Polster, Ariele Worthalter, Katelijne Damen.	Drama	UP
3	2019	1	18	Ploey - Ett vinteräventyr	Isländsk animerad familjefilm. Den isländska vintern närmar sig. För strandpiparna har tiden för att flyga söderut kommit. Men Ploey vet missar avfärden och blir ensam kvar.	Regi: Ámi Ásgeirsson.	Animerat, Familj	FAM
3	2019	1	18	Vox Lux	Natalie Portman spelar Celeste, en av popvärldens starkast lysande stjärnor. Vi får följa henne under 18 år av hennes karriär – proppad till bredden med skandaler och egon stora som solsystem.	Regi: Brady Corbet. Med: Natalie Portman, Jude Law, Raffey Cassidy.	Drama	UP
3	2019	1	18	Beskyddarna	Franskt drama som utspelar sig under andra världskriget och handlar om kvinnorna som blev kvar när männen gick in i kriget.	Regi: Xavier Beauvois. Med: Nathalie Baye, Laura Smet, Iris Bry.	Krig, Drama	UP
4	2019	1	25	The Favourite	Regissören till "The Killing of a Sacred Deer" och "The Lobster" är tillbaka med ett drama om Drottning Anne som regerade England under 12 år i början på 1700-talet. Filmen handlar om rivaliteten mellan Annes nära vän och hovdam Lady Sarah och den unga tjänarinnan Abigail som vinner Annes gillande.	Regi: Yorgos Lanthimos. Med: Olivia Colman, Rachel Weisz, Emma Delves.	Drama, Biografi, Historia	UP
4	2019	1	25	Britt-Marie var här	"Britt Marie var här" är Fredrik Backmans tredje roman efter debuten "En man som heter Ove" och "Min mormor hälsar och säger förlåt". Nu blir det långfilm om den 63-åriga Britt-Marie som fått höra att hon är en passivt aggressiv ältande gnällkärning. Efter 40 års äktenskap lämnar hon storstan och sin otrogna man.	Regi: Tuva Novotny. Med: Pernilla August, Peter Haber, Anders Mossling, Vera Vitali, Olle Sarri m.fl.	Svenskt, Drama, Komedi	UP

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målgrupps-paket
4	2019	1	25	Den ödmjuka	Dostojevskij inspirerat drama från Ukraina. En kvinna ger sig av för att personligen leverera ett paket till sin man i fångelset, eftersom de hon skickat kommer i retur. Trots att hon på alla sätt försöker vara snäll och tillmötesgående uppstår ständigt nya hinder.	Regi: Sergei Loznitsa. Med: Liya Akhedzhakova, Vadim Dubovsky, Valeriu Andriută.	Drama	UP
4	2019	1	25	The Mule	Clintan spelar en 90-årig krigsveteran som åker fast när han transporterar kokain åt en Mexikansk knarkkartell.	Regi: Clint Eastwood. Med: Bradley Cooper, Taissa Farniga, Clint Eastwood.	Drama, Crime	UP
5	2019	2	1	Röjar-Ralf kraschar internet (3D)	Familjeäventyr och uppföljaren till Röjar-Ralf som gjorde succé 2012.	Regi: Phil Johnston, Rich Moore.	Animerat, Familj	FAM
5	2019	2	1	Aniara	Harry Martinsons rymdepos Aniara blir film. Pella Kågerman och Hugo Lilja regisserar science fiction-filmen "Aniara", en rymdodysse efter Harry Martinsons diktsamling.	Regi: Pella Kågerman, Hugo Lilja. Med: Emelie Jonsson, Bianca Cruzeiro, Anneli Martini, Emma Broomé, Arvin Kananian, Peter Carlberg m.fl.	Drama, Sci-Fi	UP
5	2019	2	1	White Boy Rick	Den osannolika men sanna historien om hur en 15-åring under 80-talet först blev framgångsrik knarklangare och sedan FBI-informatör, innan han arresterades och dömdes till livstid i fängelse.	Regi: Yann Demange. Med: Matthew McConaughey, Jennifer Jason Leigh, Piper Laurie.	Crime, Drama	UM
5	2019	2	1	Destroyer	Starkt kriminaldrama där Nicole Kidman spelar en polisfiltratör som gör upp med sitt förflutna.	Regi: Karyn Kusama. Med: Nicole Kidman, Toby Kebbell, Tatiana Maslany.	Action, Crime, Drama	UM
5	2019	2	1	The Happy Prince	Rupert Everett regisserar och spelar huvudrollen som Oscar Wilde i berättelsen om hans liv.	Regi: Rupert Everett. Med: Rupert Everett, Colin Firth, Emily Watson, Tom Wilkinson, Edwin Thomas, Colin Morgan.	Drama, Biografi	UP
5	2019	2	1	Chelas arv	Sydamerikanskt drama som belönades med två Silverbjörnar på Berlins filmfestival.	Regi: Marcelo Martinessi. Med: Ana Brun, Margarita Irun, Ana Ivanova.	Drama	UP
5	2019	2	1	Escape Room	En psykologisk thriller om sex främlingar som befinner sig i omständigheter helt utanför deras kontroll och måste använda all sin tankekraft för att hitta ledtrådar eller dö.	Regi: Adam Robitel. Med: Deborah Ann Woll, Tyler Labine, Taylor Russell.	Thriller	UK
6	2019	2	8	Leto	Filmen utspelar sig i 80-talets Sovjetunionen och handlar om triangelndramat mellan en rockmusiker, hans skyddsling och hans fru.	Regi: Kirill Serebrennikov. Med: Teo Yoo, Irina Starshenbaum, Roman Bilyk.	Biografi, Musik, Drama	UP
6	2019	2	8	Lego 2 (3D)	Uppföljaren till den framgångsrika "Lego-filmen" från 2014.	Regi: Mike Mitchell, Trisha Gum.	Familj, Animerat, Komedi	FAM
6	2019	2	8	Cold Pursuit	En pappa försöker hämnas på de knarklangare som han tycker bär skulden för sonens död. Amerikansk re-make av den norska filmen Kraftidioten.	Regi: Hans Petter Moland. Med: Liam Neeson, Emmy Rossum, Laura Dern.	Action, Drama, Thriller	UM
6	2019	2	8	Mary - Queen of Scots	När Maria Stuart tvingades abdikera 1567 sökte hon skydd i England, men blev istället fångslad av drottning Elizabeth. Filmen handlar om Maria Stuarts konspirationer för att störta sin kusin Elizabeth från den engelska tronen.	Regi: Josie Rourke. Med: Margot Robbie, Saoirse Ronan, Joe Alwyn, Gemma Chan.	Drama, Historia, Biografi	UK
6	2019	2	8	If Beale Street Could Talk	Regissören till "Moonlight" är tillbaka med ett nytt starkt drama som utspelar sig i 70-talets Harlem, New York. Tish är 19 år och Fonny är 22 år, de har varit vänner sedan barnsben och är nu förlovade och planerar en framtid tillsammans samtidigt som de väntar sitt första barn. Lyckan krossas när Fonny blir arresterad och får fängelse för ett brott han inte har begått.	Regi: Barry Jenkins. Med: KiKi Layne, Stephan James, Regina King.	Drama	UP
6	2019	2	14	Alita Battle Angel (3D, IMAX)	En kvinnlig cyborg räddas av en vetenskapsman.	Regi: Robert Rodriguez. Med: Rosa Salazar, Christoph Waltz, Kean Johnson, Jennifer Connelly.	Action, Äventyr, Romantik	UK/UM

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målgrupps-paket
6	2019	2	14	Eld och lågor	Måns Mårind och Björn Stein är tillbaka med en Romeo och Julia historia. Handlingen utspelar sig i Stockholm i skuggan av andra världskriget och är baserad på verkliga händelser. Under stora delar av 1900-talets första hälft rådde tuff konkurrens mellan två familjedrivna nöjesparker på Djurgården, Gröna Lund och Nöjesfältet. När sonen och dottern i de respektive familjerna blir förälskade i varandra ställs konflikten på sin spets.	Regi: Måns Mårind. Med: Frida Gustavsson, Albin Grenholm, Robert Gustafsson, Helena af Sandberg, Pernilla August, Lennart Jäkel.	Romantik, Drama	UK
6	2019	2	14	Happy Death Day 2 U	Uppföljare till skräckisen Happy Death Day från 2017.	Regi: Christopher Landon. Med: Jessica Rothe, Israel Broussard, Ruby Modine.	Thriller, Rysare, Mysterie	UK
7	2019	2	15	Dogman	Italienskt drama med Marcello Fonte och Edoardo Ghezzo i huvudrollerna. Den handlar om en man som driver en hundsalong med dålig lönsamhet och dras in i den kriminella världen. Filmen hade premiär i huvudtävlingen vid filmfestivalen i Cannes 2018 där Fonte vann priset för bästa manliga skådespelare.	Regi: Matteo Garrone. Med: Marcello Fonte, Edoardo Ghezzo, Nunzia Schiano.	Drama	UP
7	2019	2	15	Ben is Back	Peter Hedges regisserar sin bror Lucas Hedges ("Manchester by the Sea") i ett familjedrama om 19-åriga Ben Burns som oväntat återvänder hem till sin familj på julaftons morgon.	Regi: Peter Hedges. Med: Julia Roberts, Lucas Hedges, Courtney B. Vance	Drama	UP
7	2019	2	15	Claire Darling	Franskt drama med Catherine Deneuve. Claire bestämmer sig för att göra sig av med alla sina ägodelar. En storslagen loppis i trädgården lockar till sig spekulanter som slåss om att få köpa värdefulla antikviteter till underpris. Dottern som tagit avstånd från sin mamma återvänder till hemmet för att stoppa henne.	Regi: Julie Bertuccelli. Med: Alice Taglioni, Catherine Deneuve, Chiara Mastroianni.	Drama	UP
8	2019	2	22	Draktränaren 3 (3D)	Vad som började som en osannolik vänskap mellan en tonårs-Viking och en fantastisk Nattfasa-drake har vuxit till en episk trilogi som spänner över hela deras liv. I nästa kapitel kommer Hicke och Tandlöse äntligen att upptäcka sina sanna öden, som byn Berks ledare tillsammans med Astrid, och som drakledaren för alla Nattfaser. Här kommer det tredje äventyret.	Regi: Dean DeBlois.	Animerat, Familj, Äventyr	FAM
8	2019	2	22	Iron Sky: The Coming Race	Uppföljare till actionkomedin från 2012 där nazisterna sedan 1945 gömt sig i en hemlig bas på månen och närt en ond dröm om världsherraväldet...	Regi: Timo Vuorensola. Med: Lara Rossi, Vladimir Burlakov, Kit Dale.	Komedi, Action, Sci-Fi	UM
8	2019	2	22	Birds of Passage	Colombianskt drama om knarkhandels förödande konsekvenser.	Regi: Cristina Gallego, Ciro Guerra. Med: Natalia Reyes, Carmina Martínez, José Acosta.	Drama	UP
8	2019	2	22	Woman at War	Isländskt drama.	Regi: Benedikt Erlingsson. Med: Ólafur Egilsson, Benedikt Erlingsson.	Drama	UP
8	2019	2	27	Instant Family	Ett gift par tar sig vatten över huvudet när de bestämmer sig för att adoptera tre barn.	Regi: Sean Anders. Med: Mark Wahlberg, Rose Byrne, Isabela Moner.	Komedi	UK
8	2019	2	27	The Prodigy	Skräckis om en mamma som misstänker att hennes son har blivit besatt.	Regi: Nicholas McCarthy. Med: Taylor Schilling, Jackson Robert Scott, Brittany Allen.	Skräck	UK
9	2019	3	1	Holy Lands	Hjärtläkaren Harry Rosenmerck lämnar allt bakom sig för att börja om som bonde i det heliga landet.	Regi: Amanda Sthers. Med: Tom Hollander, Rosanna Arquette, Jonathan Rhys Meyers, James Caan.	Drama	UP
9	2019	3	1	Kungen av Atlantis	Svensk dramakomedi. Sedan barndomen har den ansvarfulle Samuel ensam varit förälder åt sin egen pappa. När Cleo kommer in i hans liv väcks ett hopp om frigörelse och att få leva ett eget liv.	Regi: Filmweaver. Med: Happy Jankell, Philip Zandén, Simon Settergren.	Drama, Komedi	UP
9	2019	3	1	Kursk	Filmen följer katastrofen som hände ubåten K-141 Kursk som förliste år 2000 och den statliga försumlighet som följde. Medan sjömännen kämpade för sin överlevnad, utövade deras familjer en desperat kamp mot politiska hinder och omöjliga odds för att rädda sina älskade.	Regi: Thomas Vinterberg. Med: Colin Firth, Matthias Schoenaerts, Léa Seydoux, Max von Sydow, Pernilla August, Gustaf Hammarsten.	Drama	UP

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målgrupps-paket
9	2019	3	1	Fighting With My Family	Dramakomedi med Dwayne Johnson "The Rock" i huvudrollen.	Regi: Stephen Merchant. Med: Florence Pugh, Dwayne Johnson, Lena Headey.	Komedi, Drama	UM
10	2019	3	8	Captain Marvel (3D, IMAX)	Brie Larson (Room, The Glass Castle) spelar Captain Marvel – som blir en av Marvel universumets allra starkaste hjältar.	Regi: Anna Boden, Ryan Fleck. Med: Brie Larson, Gemma Chan, Lee Pace, Samuel L. Jackson, Jude Law m.fl.	Action, Fantasy, Äventyr	UM/UK
10	2019	3	8	En kvinna bland män	Berättelsen om Ruth Bader Ginsburg och hennes kamp för att lyckas bli den första kvinnliga domaren i USAs Högsta domstol.	Regi: Mimi Leder. Med: Felicity Jones, Armie Hammer, Justin Theroux.	Drama, Biografi	UP
10	2019	3	8	The House That Jack Built	Lars von Trier är tillbaka med en film som handlar om en seriemördare.	Regi: Lars von Trier. Med: Matt Dillon, Bruno Ganz, Uma Thurman.	Thriller, Drama	UPM
10	2019	3	8	Gloria Bell	Julian Moore spelar huvudrollen som Gloria en frigid kvinna i 50-talets Los Angeles.	Regi: Sebastián Lelio. Med: Julianne Moore, Rita Wilson, Jeanne Tripplehorn.	Drama	UPM
11	2019	3	15	Dumplin	Jennifer Aniston spelar en fd skönhetsdrottning som nu arrangerar stadens talangtävling "Miss Teen Bluebonnet". Hennes storvuxna dotter anmäler sig i protest och protesten eskalerar till något som liknar en revolution när andra deltagare följer hennes exempel.	Regi: Anne Fletcher. Med: Danielle Macdonald, Jennifer Aniston, Luke Benward.	Komedi, Drama, Musikal	UK
11	2019	3	15	Alla vet	En spansk kvinna som bott i Buenos Aires flyttar tillbaka till sin gamla hemstad utanför Madrid tillsammans med sin man och barn.	Regi: Asghar Farhadi. Med: Penélope Cruz, Javier Bardem, Jaime Lorente.	Drama	UP
11	2019	3	15	Småkryp 2	Filmen inleds i en liten konservfabrik på landet. Av misstag hamnar en liten nyckelpiga i en kartong med matvaror – som skeppas till Karibien! Hans ena förälder beger sig genast av på en äventyrlig resa för att finna den lilla telningen...	Regi: Héléne Giraud och Thomas Szabo.	Animerat	FAM
11	2019	3	15	Helan & Halvan	Komikerduon och bästa vännerna, Stan Laurel och Oliver Hardy, i Sverige kända som Helan och Halvan, erövrade Hollywood med sina banbrytande karaktärer och komiska tajming under den tidiga guldåldern. Här är den okända berättelsen om deras liv, såväl bakom som framför kulisserna.	Regi: Jon S. Baird. Med: John C. Reilly, Steve Coogan, Shirley Henderson, Danny Huston, Nina Arianda.	Drama, Komedi	UP
11	2019	3	15	Serenity	Dramathriller som utspelar sig i Västindien. Dill (Matthew McConaughey) är en härjad fiskebåtskapten, vars mystiska förflutna till sist hinner ikapp honom när hans ungdomskärlek Karen (Anne Hathaway) plötsligt dyker upp.	Regi: Steven Knight. Med: Diane Lane, Matthew McConaughey, Anne Hathaway.	Drama, Thriller	UK
11	2019	3	15	Us	Oscarbelönade Jordan Peele, skaparen av Get Out, fortsätter framgången med en till originell och provokativ thriller.	Regi: Jordan Peele. Med: Kara Hayward, Anna Diop, Elisabeth Moss.	Thriller	UK
12	2019	3	22	Greyhound	Under andra världskriget korsar en internationell konvoj med 37 allierade fartyg den förrådiska Nordatlanten förföljda av tyska ubåtar som anfaller enligt den tyska vargflockstekniken. I huvudrollen ser vi Tom Hanks som kommandörkapten Krause som har befälet på ett nytt fartyg, Greyhound. Tom Hanks har också skrivit manus efter C.S. Foresters roman "Den gode herden".	Regi: Aaron Schneider. Med: Tom Hanks, Elisabeth Shue, Stephen Graham.	Drama, Krig	UM
12	2019	3	22	Sunset	Året är 1913, strax innan första världskrigets utbrott. 20-åriga Irisz Leiter anländer till Budapest efter att ha spenderat uppväxten på barnhem. Hon hoppas nu få anställning i den berömda hattaffär som ägdes av hennes föräldrar. Nytt starkt drama av den prisbelönta ungerska regissören Laszlo Nemes.	Regi: Laszlo Nemes. Med: li Jakab, Vlad Ivanov.	Drama	UP
12	2019	3	22	Tre sekunder	Amerikansk filmatisering av Roslund & Hellströms femte kriminalroman om Ewert Gren "Tre sekunder". En intensivt spännande thriller där människor i alla positioner sätts på prov. Boken utsågs till Bästa svenska kriminalroman när den utkom 2009 och vann International Dagger Award och hyllades av pressen både i Sverige och internationellt.	Regi: Med: Ana de Armas, Rosamund Pike, Joel Kinnaman, Clive Owen.	Crime, Action	UM
12	2019	3	22	Where'd You Go, Bernadette	Den unga Bee försöker spåra sin mamma som plötsligt är försvunnen och upptäcker samtidigt dolda hemligheter.	Regi: Richard Linklater. Med: Blake Jenner, Tyler Hoechlin, Ryan Guzman.	Drama	UP

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målgrupps-paket
13	2019	3	29	Dumbo (3D) (live-action)	Tim Burton regisserar live-action filmatiseringen om Dumbo den flygande cirkuselefanten.	Regi: Tim Burton.	Familj, Äventyr	FAM/UK
13	2019	3	29	Vid evighetens port	Julian Schnabel (Fjärilen i glaskupan) har regisserat en film om Van Gogh. William Dafoe i titelrollen vann skådespelarpriset vid Filmfestivalen i Venedig för sin insats.	Regi: Med: William Dafoe, Mads Mikkelsen, Rupert Friend, Oscar Isaac, Emanuelle Seigner.	Drama	UP
14	2019	4	5	Shazam! (3D)	Genom ett magiskt ord förvandlas en pojke till en vuxen superhjälte.	Regi: David F. Sandberg. Med: Michelle Borth, Zachary Levi, Mark Strong.	Sci-Fi, Action, Fantasy	UM
14	2019	4	5	Fågelfångarens son	Richard Hobert regisserar en historia som bygger på verkliga händelser. Filmen spelas in i exotiska miljöer på Färöarna.	Regi: Richard Hobert. Med: Livia Millhagen.	Drama	UP
14	2019	4	5	Jurtjyrkogården	Nyinspelning av en av Steven Kings mest lästa böcker Jurtjyrkogården.	Regi: Kevin Kolsch & Dennis Widmyer. Med: Jason Clarke, John Lithgow.	Skräck, Rysare	UK
15	2019	4	12	Asterix och trolldrycken	Animerad familjefilm om de oövervinnerliga gallerna med Asterix och Obelix i spetsen.	Regi:	Animerat	FAM
15	2019	4	12	The Kid Who Would be King	Kung Arthur-mytten i nutida tappning.	Regi: Joe Cornish. Med: Rebecca Ferguson, Tom Taylor, Patrick Stewart.	Äventyr, Fantasy	UM
15	2019	4	12	Drömparken (3D)	Familjeäventyr som handlar om en fantastisk nöjespark där den väldigt kreativa flickan Junes drömmar kommer till liv.	Regi:	Familj, Animerat	FAM
15	2019	4	12	Hellboy	Action som baseras på den tecknade serien om Hellboy.	Regi: Neil Marshall. Med: Milla Jovovich, David Harbour, Ian McShane.	Action	UM
15	2019	4	12	Little	En kvinna får chansen att leva om sitt liv.	Regi: Tina Gordon Chism. Med: Issa Ray, JD McCrary, Justin Hartley, Marsai Martin.	Komed	UK
15	2019	4	12	The Teen Spirit	Filmen handlar om Violet (Elle Fanning) och hennes väg från att vara en blyg tonåring till att slå sig fram i en stor talangtävling.	Regi: Max Minghella. Med: Millie Brady, Elle Fanning, Rebecca Hall.	Drama, musik	UK
15	2019	4	17	The Curse of La Llorona	Otäck skräckis om en socialarbetare och hennes små barn som blir indragna i övernaturliga händelser.	Regi: Michael Chaves. Med: Linda Cardellini, Patricia Velasquez, Raymond Cruz.	Skräck, Rysare, Mysterie	UK
16	2019	4	19	Old Man and the Gun	Kriminalkomedi med Robert Redford i rollen som en åldrad bankrånare som lyckats rymma från fångelset över ett dussin gånger. Nu är han sugen på att göra en ny stöt.	Regi: David Lowery. Med: Elisabeth Moss, Robert Redford, Casey Affleck.	Komedi, Crime, Drama	UP
16	2019	4	19	Sandition	Filmatisering av Jane Austens sista ofullbordade roman.	Regi: Med:	Romantik, Drama	UK
16	2019	4	24	Avengers: Infinity War part 2 (3D)	Den andra och avslutande delen där alla Avengers samlas för att rädda jorden.	Regi: Anthony Russo, Joe Russo. Med: Evangeline Lilly, Karen Gillan, Paul Rudd, Scarlet Johansson, Chris Hemsworth, Robert Downey Jr m.fl.	Action, Fantasy, Äventyr	UM
17	2019	4	26	Red Joan	Historien om Red Joan , den KGB spion i England som verkat längst innan hon till slut avslöjades.	Regi: Trevor Nunn. Med: Judi Dench, Sophie Cookson, Stephen Boxer, Olivia Buckland, Stephen Campbell Moore.	Drama	UP
18	2019	5	3	Blinded by the Light	Dramakomedi som utspelar sig i Thatchers England i slutet på 80-talet.	Regi: Gurinder Chadha. Med: Tom Stocks, Hayley Atwell, Sally Phillips.	Drama, Komedi	UP
19	2019	5	10	The Hustle	Remake av 80-tals komedin "Rivierans Guldgossar" med Steve Martin och Michael Caine. Nu är det Anne Hathaway och Rebel Wilson som spelar huvudrollerna.	Regi: Chris Addison. Med: Anne Hathaway, Rebel Wilson, Tim Blake Nelson.	Komedi	UK
19	2019	5	10	Greta	En ung kvinna och en ensam änka blir vänner.	Regi: Neil Jordan. Med: Chloë Grace Moretz, Maika Monroe, Isabelle Huppert.	Thriller	UK

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målgrupps-paket
19	2019	5	10	Uglydolls	Ett animerat äventyr där de positiva och bekymmersfria UglyDolls ställs inför frågan vad det innebär att vara annorlunda. Där en önskan om att bli älskad i slutändan leder till insikten att vem du verkligen är, faktiskt är det som betyder mest.	Regi: Kelly Asbury.	Animerat, Familj	BARN
20	2019	5	17	Rocketman	Historien om legendaren Elton Johns liv, från de tidiga åren på Royal Academy of Music till hans inflytelserika och långa musikaliska samarbete med Bernie Taupin.	Regi: Dexter Fletcher. Med: Bryce Dallas Howard, Taron Egerton, Richard Madden.	Drama, Biografi	UP
20	2019	5	17	John Wick 3	Den tredje filmen med Keanu Reeves som John Wick.	Regi: Chad Stahelski. Med: Keanu Reeves, Halle Berry, Asia Kate Dillon.	Action	UM
20	2019	5	17	Ad Astra (3D, IMAX)	Brad Pitt spelar astronauten Roy McBride som ger sig iväg på en expedition till utkanterna av solsystemet för att försöka spåra sin far och samtidigt förhindra att livet på jorden förgörs.	Regi: James Gray. Med: Brad Pitt, Tommy Lee Jones, Donald Sutherland.	Sci-Fi, Thriller	UM
21	2019	5	24	Aladdin (3D) - live-action	Även denna Disney succé kommer nu i liveaction version. Guy Ritchie (Sherlock Holmes, Lock, Stock and Two Smoking Barrels, Snatch m.fl) regisserar och Will Smith är Anden!	Regi: Guy Ritchie. Med: Will Smith	Familj, Äventyr, Drama, Romantik	FAM/UK
21	2019	5	24	The Sun is Also a Star	Romantiskt tonårsdrama.	Regi: Ry Russo-Young, Logan Thirtyacre. Med: Yara Shahidi, Gbenga Akinnagbe, Charles Melton.	Drama	UK
21	2019	5	24	Godzilla: King of the Monsters (3D)	Nästa episka Godzilla-film.	Regi: Michael Dougherty. Med: Bradley Whitford, Millie Bobby Brown, Vera Farmiga.	Action, Fantasy, Äventyr	UM
22	2019	5	31	After the Wedding	Föreståndaren för ett barnhem i Calcutta reser till New York för att träffa en välgörare.	Regi: Bart Freundlich. Med: Michelle Williams, Julianne Moore, Billy Crudup.	Drama	UK
22	2019	6	5	Husdjurens hemliga liv 2 (3D)	Förra filmen blev en oväntat stor succé så nu kommer husdjuren såklart tillbaka på biouken. Precis som förra gången är det Chris Renaud som regisserar, han har också tidigare bl.a. regisserat Dumma mej och Dumma mej 2.	Regi: Chris Renaud.	Familj, Animerat, Komedi	FAM
23	2019	6	7	X-Men: Dark Phoenix (3D, IMAX)	När Jean Grey, eller Phoenix, börjar få extra starka krafter blir hon också korruperad av dessa och hotar jordens befolkning.	Regi: Simon Kinberg. Med: Jennifer Lawrence, Michael Fassbender, Evan Peters, James McAvoy, Jessica Chastain, Sophie Turner.	Sci-Fi, Action	UM
24	2019	6	14	Men in Black International	En spin-off på MIB-filmerna. Handlingen ej officiell.	Regi: F. Gary Gray. Med: Tessa Thompson, Chris Hemsworth, Liam Neeson, Kumail Nanjiani.	Action, Komedi, Sci-fi.	UM
25	2019	6	21	Radegund	Michael Nyqvist sista film. Filmen utspelar sig i Österrike och handlar om Franz Jägerstätter, en man som vägrar att slåss för tyskarna under andra världskriget. Baserad på en sann historia.	Regi: Terrence Malick. Med: August Diehl, Matthias Schoenaerts, Michael Nyqvist, Jürgen Prochnow.	Drama, Krig	UP
26	2019	6	28	Ford vs Ferrari	Filmen handlar om striden mellan Ford och Ferrari för att vinna Le Mans i 1966.	Regi: James Mangold. Med: Christian Bale, Matt Damon, Caitriona Balfe.	Drama, Biografi	UP
27	2019	7	5	Spider-Man: Far From Home (3D)	Uppföljaren till Spider-Man Homecoming med Tom Holland i rollen som Peter Parker/Spider-Man.	Regi: Jon Watts. Med: Zendaya, Tom Holland.	Action, Äventyr, Fantasy	UM
27	2019	7	5	Minecraft (3D)	Det populära videospellet blir film.	Regi: Rob McElhenney. Med: Steve Carell.	Familj, Äventyr	FAM
28	2019	7	12	The Personal History of David Copperfield	Efter romanen med samma namn.	Regi: Armando Iannucci. Med: Tilda Swinton, Gwendoline Christie, Ben Whishaw, Dev Patel.	Drama	UP
28	2019	7	12	Stuber	En privatdeckare anlitar en Uber-chaufför för ett spaningsuppdrag.	Regi: Michael Dowse. Med: Dave Bautista, Iko Uwais, Betty Gilpin.	Action, Komedi	UM

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målgrupps-paket
28	2019	7	17	Lejonkungen (3D) - live-action	Liveaction version av Disneys älskade film från 1994. Nu regisserar Jon Favreau som bla gjort Iron Man-filmerna. Multi-talangen Donald Glover (senast aktuell i Solo: A Star Wars Story) gör Simbas röst och Beyoncé gör Nala.	Regi: Jon Favreau.	Live-action, animerat, Familj, Äventyr	FAM/UK
31	2019	8	2	Untitled Fast&Furious spin-off	Handlingen ej officiell.	Regi: David Leitch. Med: Dwayne Johnson, Jason Statham.	Action	UM
31	2019	8	2	New Mutants (3D)	Vi får följa en ny generation med mutanter - som kämpar för sin frihet.	Regi: Josh Boone. Med: Anya Taylor-Joy, Maisie Williams, Henry Zaga, Charlie Heaton.	Sci-Fi, Action	UM
31	2019	8	2	Dora the Explorer	Den unga Dora ger sig ut på ett vildmarksäventyr.	Regi: Paul Tibbitt. Med: Isabela Moner, Michael Peña, Eva Longoria.	Äventyr, Familj	FAM/BARN
32	2019	8	9	Artemis Fowl	Den unga superskurken Artemis kidnappar en älva för att finansiera sökandet av sin försvunna pappa.	Regi: Kenneth Branagh. Med: Ferdia Shaw, Miranda Raison, Hong Chau, Judi Dench.	Fantasy, Äventyr	FAM
32	2019	8	9	Once Upon a Time in Hollywood	Tarantino är tillbaka med en film som utspelar sig i Los Angeles. En tv-skådespelare och hans stuntdubbel ger sig ut på en odysse för att göra sig ett namn i filmbranschen under tiden för Charles Manson-morden 1969.	Regi: Quentin Tarantino. Med: Margot Robbie, Leonardo DiCaprio, Brad Pitt, Tim Roth, Dakota Fanning m.fl.	Crime, Drama, Thriller	UP
33	2019	8	16	Angry Birds Movie 2 (3D)	De tokiga fåglarna är igång igen.	Regi: Thurop Van Orman	Animerat, Familj	FAM
35	2019	8	30	Toy Story 4 (3D)	John Lasseter, som regisserade Toy Story och Toy Story 2, kommer tillbaka som regissör för det 4:e äventyret med de älskade karaktärerna Woody, Buzz Lightyear och de andra i gänget. Den första filmen kom 1995, 2:an hade premiär 1999 och den 3:e filmen 2010. Tom Hanks gör åter rösten åt Woody.	Regi: John Lasseter.	Animerat, Familj	FAM
35	2019	8	30	438 dagar	438 dagar är baserad på den sanna berättelsen om journalisten Martin Schibbye och fotografen Johan Persson som, under ett uppdrag i den konfliktdrabbade regionen Ogaden i Etiopien, fängslades och dömdes till 11 års fängelse för terrorism. De benådades och släpptes 2012.	Regi: Jesper Ganslandt. Med: Gustaf Skarsgård, Matias Varela.	Drama, Biografi	UP
36	2019	9	6	Det 2	Det som hade premiär hösten 2017 blev en överraskande stor framgång. Hösten 2019 kommer Bill Skarsgård tillbaka som den onda clownen Pennywise.	Regi: Andy Muschietti. Med: Bill Skarsgård, Sophia Lillis, Jessica Chastain.	Skräck	UK/UM
37	2019	9	13	Downton Abbey	Den älskade tv-serien blir film med samma cast.	Regi: Michael Engler. Med: Allen Leech, Maggie Smith, Michelle Dockery, Elizabeth McGovern, Hugh Bonneville, Imelda Staunton m.fl.	Drama	UP
38	2019	9	20	The Kitchen	Filmen utspelar sig i New York, Hell's Kitchen, på 70-talet och handlingen kretsar kring två gangsterfruars liv.	Regi: Andrea Berloff. Med: Melissa McCarthy, Domhnall Gleeson, Elisabeth Moss.	Action, Drama, Crime	UM
38	2019	9	20	Radioactive	Filmen handlar om Marie och Pierre Curir.	Regi: Marjane Satrapi. Med: Rosamund Pike, Anya Taylor-Joy, Aneurin Barnard.	Drama	UP
40	2019	10	4	Fåret Shaun: Farmageddon	Fåret Shaun råkar ut för nya spännande äventyr.	Regi: Richard Starzak	Animerat, Familj	FAM
40	2019	10	4	Gemini Man	Ang Lee är tillbaka med en actionhistoria där en äldre hitman blir jagad av en yngre kloning av sig själv.	Regi: Ang Lee. Med: Mary Elizabeth Winstead, Will Smith, Clive Owen.	Action, Sci-Fi	UM
40	2019	10	4	Amundsen	Episkt drama om hur upptäcksresande Roald Amundsen blir den första personen på Sydpolen. Av Espen Sandberg som bland annat gjort Kon-Tiki och senaste Pirates of the Caribbean.	Regi: Espen Sandberg. Med: Katherine Waterston, Pål Sverre Hagen, Trond Espen Seim.	Drama	UP
40	2019	10	4	Jokern	Handlingen kretsar kring hur Batmans fiende Jokern blev Jokern.	Regi: Todd Phillips. Med: Robert De Niro, Joaquin Phoenix, Zazie Beetz.	Crime, Thriller, Drama	UM
40	2019	10	4	The Rythm Section	En kvinna söker hämd på de som ligger bakom en flygkrasch som dödat hennes familj.	Regi: Reed Morano. Med: Blake Lively, Jude Law, Sterling K. Brown.	Thriller, Action, Mysterie	UM

Period	År	Månad	Datum	Titel	Handling	Cast	Genre	Målggrupps-paket
41	2019	10	11	The Woman in the Window	En kvinna som lider av torgskräck börjar spionera på sina grannar genom fönstret och blir vittne till ett övergrepp.	Regi: Joe Wright. Med: Amy Adams, Gary Oldman, Julianne Moore.	Crime, Drama	UK
41	2019	10	11	Zombieland 2	Här kommer uppföljaren till filmen från 2009.	Regi: Ruben Fleischer. Med: Emma Stone, Zoey Deutch, Abigail Breslin.	Action, Komedi, Skräck	UK
42	2019	10	18	Förfärlig	Animerat familjeäventyr om en magisk Yeti som försöker hitta sin familj.	Regi: Jill Culton, Todd Wilderman.	Familj, Äventyr, Animerat, Komedi	FAM
43	2019	10	25	Spies in Disguise (3D)	Nytt animerat äventyr från Blue Sky. Lance är en supercool spion och Walter uppfinnar alla supercoola hjälpmedel och prylar som Lance använder. Nu måste de tillsammans rädda världen från en förödande katastrof.	Regi: Nick Bruno, Troy Quane.	Familj, Äventyr, Animerat, Komedi	FAM
43	2019	10	25	Charlies änglar	Reboot på actionkomedin från 2003. Handlingen okänd men baseras på tv-serien från 70-talet precis som förra filmen.	Regi: Elizabeth Banks. Med: Kristen Stewart, Lupita Nyong'o, Naomi Scott.	Action, Komedi	UK
43	2019	10	25	The Addams Family	Animerad familjefilm om familjen Addams.		Familj, Animerat	FAM
47	2019	11	22	Sonic the Hedgehog		Regi: Jeff Fowler. Med: Jim Carrey, James Marsden, Neal McDonough.	Animerat, Action, Äventyr	FAM
47	2019	11	22	Le Prince Oublie	Fransk familjefilm med Omar Sy från "En oväntad vänskap" i huvudrollen.	Regi: Michel Hazanavicius. Med: Bérénice Bejo, Omar Sy, François Damiens.	Familj, Fantasy	FAM
48	2019	11	29	Re-boot Jönssonligan	Re-boot på Jönssonligan. Henrik Dorsin spelar Charles Ingvar 'Sickan' Jönsson, Anders 'Ankan' Johansson är Vanheden, David Sundin i rollen som Harry och Hedda Stiernstedt spelar Doris.	Regi: Tomas Alfredson. Med: Henrik Dorsin, Anders 'Ankan' Johansson, David Sundin, Hedda Stiernstedt	Komedi, Svenskt	UP
49	2019	12	6	En del av mitt hjärta	Malin Åkerman spelar huvudrollen i en romantisk musikal-komedi baserad på Tomas Ledins musik och texter. Det handlar om Isabella som återvänder från Stockholm till sin hemstad, där gamla vänner planerar bröllop.	Regi: Edward af Sillén. Med: Malin Åkerman, Shima Niavarani, Jonas Karlsson, Pernilla August, Johan Ulveson, Johan Rheborg, Per Andersson.	Drama	UP
50	2019	12	13	Jumanji 2 (3D)	Dwayne Johnson, Karen Gillan, Jack Black, Kevin Hart är tillbaka i uppföljaren till förra årets populära actionkomedi.	Regi: Med: Dwayne Johnson, Karen Gillan, Jack Black, Kevin Hart.	Action, Komedi	UM
50	2019	12	13	En komikers uppväxt	Nu blir Gardells moderna klassiker för första gången långfilm och för regi står en av Sveriges mest intressanta nya filmregissörer, Guldbaggebelönade Rojda Sekersöz.	Rgei: Rojda Sekersöz. Med: Johan Rehborg.	Drama	UP
51	2019	12	20	Star Wars: Episod IX (3D)	J.J. Abrams som regisserade "The Force Awakens" är tillbaka och gör del 9 av det episka rymdäventyret. Nu tar Rey, Kylo Ren och Poe handlingen vidare i den avslutande delen av den nya trilogin.	Regi: J.J. Abrams. Med: Daisy Ridley, Adam Driver, Oscar Isaac, John Boyega m.fl.	Sci-Fi, Fantasy, Action, Drama	UM/UK
51	2019	12	20	Sune 2	Sune fortsätter att leverera. Den nya familjen är tillbaka på bioduken även hösten 2019.	Regi: Jon Holmberg. Med: Fredrik Hallgren, Sissela Benn, Elis Gerd, Baxter Renman, Tea Stjärne.	Svenskt, Familj, Komedi	FAM
51	2019	12	20	Cats	Musikalen efter T.S. Eliots bok blir nu film.	Regi: Tom Hooper. Med: Idris Elba, Rebel Wilson, Ian McKellen, Judi Dench m.fl.	Drama, Musikal, Komedi	UP
51	2019	12	25	Frost 2 (3D)	Här kommer fortsättningen på berättelsen om systrarna Anna och Elsa. Den första filmen med svensk premiär 2014 blev en stor publiksuccé.	Regi: Chris Buck, Jennifer Lee.	Animerat, Familj, Äventyr.	FAM
51	2019	12	25	Pelle Svanslös			Svenskt, Familj	FAM
51	2019	12	25	Little Women	Systrarna March växer upp i en liten stad i 1860-talets USA. Familjen har ont om pengar och deras far är ute i kriget så de får klara sig så gott de kan. Greta Gerwig regisserar och har skrivit manus efter Louisa May Alcott klassiska roman Unga kvinnor.	Regi: Greta Gerwig. Med: Timothée Chalamet, Emma Watson, Saoirse Ronan, Meryl Streep, Eliza Scanlen.	Drama	UK
51	2019	12	25	Utvandrarna	Vilhelm Mobergs romansvit filmatiseras på nytt. Daniel Espinosa regisserar.	Regi: Daniel Espinosa	Drama	UP